
MNISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N" 96A. de 13 de fevereiro de 2017. 

A Diretora-Geral em exercício 'do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Roraima Campus Amajari, designada pela Portaria n 208, de 13 de fevereiro de 
20 17q. no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. I Conceder férias aos servidores abaixo relacionados: 

Siape Servidor Par Parcela Período Dias 
--- --:.--------------i 
Exercício 

1730454 Cleber Medeiros Silva 3a 13/02/2017 .3„ 25/02/2017 1 3 2016 
2147826 Alessandra de Campos Fortes ---- 	ia 15102/2017 a 03/0 /2017 17 2016 
2N7629 Luana Firmino Lobo 2a 02/03/2017 a 16/03/2017 1 2016 
2113916 Diego José Sales de Araújo 3' '02103/2017 a 09/03/2017 08 2016 

Art. 2° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as provid,,:mcias 
cabíveis à aplicaçâo da presente Portaria. 

	

Gabinete do Diretor-GerailIFRR-CANI, 	Amajari/R.R, 13 de fevereiro e 2017. 

C
./) 	, 'LÃ 

PIE IA, 'CELA NASCIMENTO DA CUNRA 
Diretora-Geral do IFRR C (impus Arnaj ai em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-114313593-1119 

	

Site:www.ifiTedu.b 	arnr 	ajari E-maiL gabinete.arnajari@ifrr.edu.br  


	Page 1

